



# Zarząd Powiatu w Myśliborzu

BO.0023.5.2024.DB

Myślibórz, dnia 05 listopada 2024 roku

BO.0003.6.2024.MK

**Pan  
Piotr Rygiel  
Radny  
Rady Powiatu w Myśliborzu**

Odpowiadając na Pana wniosek złożony podczas sesji Rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 30 września 2024 roku oraz na posiedzeniu Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju Gospodarczego w dniu 25 września 2024 roku w sprawie zawarcia umowy z Telewizją TVB Myślibórz na świadczenie usług polegających na nagrywaniu i transmisji posiedzeń sesji Rady Powiatu w Myśliborzu oraz w sprawie zawarcia podobnej umowy z Rozgłośnią Radiową „Twoje Radio” z siedzibą w Stargardzie, informuję, że Zarząd Powiatu w Myśliborzu negatywnie ustosunkował się do przedmiotowych wniosków.

Zarząd Powiatu w Myśliborzu rozpatrując powyższe wnioski, dokonał analizy oferty jaką przekazała TVB 24 Myślibórz, w której cena za przedmiotową usługę to kwota ryczałtowa w wysokości 1 200,00 zł netto (1 476,00 zł brutto), płatna co miesiąc. Ponadto wystąpiono do TVB 24 Myślibórz z zapytaniem o zasięg nadawania telewizji. W otrzymanej odpowiedzi przekazano, że program jest emitowany jedynie w zasobach spółdzielni mieszkaniowych w następujących miejscowościach Powiatu Myśliborskiego: Myślibórz, Barlinek, Mostkowo i Dębno w sieci Vectra i Multimedia i odbierany jest przez ok. 20 tys. odbiorców, co stanowi 1/3 liczby mieszkańców Powiatu Myśliborskiego.

Jednocześnie wystąpiono z zapytaniem o świadczenie usług transmisji przebiegu obrad sesji Rady Powiatu za pośrednictwem rozgłośni radiowej „Twoje Radio” z siedzibą w Stargardzie. W otrzymanej odpowiedzi przekazano, że „Twoje Radio” nie świadczy usługi transmisji przebiegu obrad sesji rady, wskazano jedynie możliwość rozpoczęcia współpracy w następującym zakresie:

- produkcja i emisja komunikatów lub spotów reklamowych o długości do 30 sekund w ilości 25 emisji miesięcznie;
- informowanie o istotnych, ważnych tematach poruszanych na sesjach Rady Powiatu;
- informowanie o ważnych wydarzeniach czy uroczystościach.

Miesięczny koszt takiej współpracy to kwota 1 800 zł brutto.

Zawarcie przedmiotowych umów wiązałoby się z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych w budżecie Powiatu Myśliborskiego. W przypadku zawarcia umowy z TVB 24 Myślibórz zachodzi potrzeba zabezpieczenia w roku 2024, łącznie od listopada do końca roku, kwoty 2 952,00 zł oraz zaplanowanie w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok, kwoty 17 712,00 zł. W przypadku usług rozgłośni radiowej „Twoje Radio” zachodzi potrzeba zabezpieczenia w 2024 roku kwoty 3 600,00 zł oraz zaplanowanie w budżecie na 2025 rok kwoty 21 600,00 zł. Łącznie należałoby zabezpieczyć na obie usługi w roku 2024 kwotę 6 552,00 zł oraz w 2025 roku kwotę 39 312,00 zł.



Zarząd Powiatu rozpatrując Pana wnioski, brał również pod uwagę fakt, iż zgodnie z art. 15 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym, obrady Rady Powiatu w Myśliborzu są obecnie transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk będących w posiadaniu tut. Urzędu. Powiat Myśliborski wykonuje przedmiotowe zadanie bezkosztowo. Transmisje są realizowane na żywo na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu w dniu sesji, a nagrania są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, w zakładce System Rada.

Podsumowując, Zarząd Powiatu zapewnia, iż obecnie obowiązujące regulacje prawne w pełni gwarantują jawność życia publicznego. Mieszkańcy mają prawo wstępu na posiedzenia komisji i sesji Rady Powiatu oraz prawo dostępu do dokumentów tych organów, a realizowane transmisje z posiedzeń sesji Rady Powiatu docierają do szerokiego kręgu odbiorców.

STAROSTA  
*Robert Dudek*

